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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HC BAD DÜRKHEIM SW 1.9999 ja

        TIPPELT Cedric GER SW TSG Friesenheim 2004 R M      

        JUNG Gabriel GER SW HC Bad Dürkheim 2004 R M      

        ANTONI Benedict GER SW HC Bad Dürkheim 2005 R M      

KHC BAD KREUZNACH MR 1.9999 ja

        VOGEL Markus GER MR KHC Bad Kreuznach 1969 R M      

        ZEEH Axel GER SW MTV Mainz 1954 R M      

        VOGEL Joscha GER MR KHC Bad Kreuznach 2002 R M      

TGM MAINZ-GONSENHEIM SW 1.9999 ja

        KOCH Norbert GER SN Dresdener FC 1986 R M      

        BAROLI Thomas GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1978 R M      

        CELO Jan GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1981 R M      

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW 1.9999 nein

TSG FRIESENHEIM SW 1.9999 ja

        PLAGA Daniel GER SW TSG Friesenheim 1985 R M      

        ALLES Renate GER SW TSG Friesenheim 1969 R F      

        TIPPELT Sonja GER SW TSG Friesenheim 1969 R F      

        BREITWIESER Carolin GER SW TSG Friesenheim 1999 R F      

TSV SPEYER SW 1.9999 ja

        KAINZ Ernst AUT SW TSV Speyer 1959 R M      

        PLECHINGER Christian GER SW TSV Speyer 1975 R M      

        KUSTER Hannah GER SW TSV Speyer 2000 R F      

  6 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW ja

T 9 000 0.0 GER KHC BAD KREUZNACH MR ja

T 9 000 0.0 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW nein

T 9 000 0.0 GER TSV SPEYER SW ja

T 9 000 GER TSG FRIESENHEIM SW ja

T 9 000 GER HC BAD DÜRKHEIM SW ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Finalrunde
24.08. 16:48

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Finalrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HC BAD DÜRKHEIM GER 1 V 44 28 43 1 160 176 0.250 -16 4.
TSV SPEYER GER 2 41 37 40 30 0 148 180 0.000 -32 5.
TGM MAINZ-GONSENHEIM GER 3 V V V43 40 3 173 168 0.750 5 3.
TSG FRIESENHEIM GER 4 V V 42 V 3 177 148 0.750 29 1.
KHC BAD KREUZNACH GER 5 V V V 37 3 172 158 0.750 14 2.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TSG FRIESENHEIM 3 4 177 148 0.750 29 B:2V E

2 GER KHC BAD KREUZNACH 3 4 172 158 0.750 14 B:1V E

3 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 3 4 173 168 0.750 5 B: E

4 GER HC BAD DÜRKHEIM 1 4 160 176 0.250 -16 E

5 GER TSV SPEYER 0 4 148 180 0.000 -32 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1

Bahn 1 R: TROPMANN Abigail, GER / PLAGA Lili, GER

TSV SPEYER 41 45 HC BAD DÜRKHEIM

KUSTER Hannah 6 6 10 10 TIPPELT Cedric

PLECHINGER Christian 6 12 11 1 ANTONI Benedict

KAINZ Ernst 3 15 14 3 JUNG Gabriel

KUSTER Hannah 5 20 19 5 ANTONI Benedict

KAINZ Ernst 5 25 27 8 TIPPELT Cedric

PLECHINGER Christian 3 28 28 1 JUNG Gabriel

KAINZ Ernst 2 30 30 2 ANTONI Benedict

KUSTER Hannah 2 32 40 10 JUNG Gabriel

PLECHINGER Christian 9 41 45 5 TIPPELT Cedric

Bahn 8 R: RAUSCH Lilli, GER / GERSCH Emil, GER

TSG FRIESENHEIM 42 43 TGM MAINZ-GONSENHEIM

PLAGA Daniel 4 4 2 2 KOCH Norbert

BREITWIESER Carolin 3 7 10 8 CELO Jan

TIPPELT Sonja 8 15 14 4 BAROLI Thomas

BREITWIESER Carolin 5 20 19 5 KOCH Norbert

ALLES Renate 5 25 21 2 BAROLI Thomas

TIPPELT Sonja 5 30 29 8 CELO Jan

BREITWIESER Carolin 5 35 34 5 BAROLI Thomas

TIPPELT Sonja 5 40 36 2 KOCH Norbert

PLAGA Daniel 2 42 43 7 CELO Jan

Bahn

HC BAD DÜRKHEIM 43 45 KHC BAD KREUZNACH

JUNG Gabriel 5 5 3 3 VOGEL Joscha

TIPPELT Cedric 5 10 9 6 ZEEH Axel

ANTONI Benedict 5 15 14 5 VOGEL Markus

JUNG Gabriel 5 20 18 4 ZEEH Axel

ANTONI Benedict 5 25 21 3 VOGEL Joscha

TIPPELT Cedric 4 29 28 7 VOGEL Markus

ANTONI Benedict 0 35 35 0 ZEEH Axel

JUNG Gabriel 5 40 37 2 VOGEL Markus

TIPPELT Cedric 3 43 45 8 VOGEL Joscha
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Bahn 8 R: BREITWIESER Carolin, GER / RAUSCH Lilli, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 45 37 TSV SPEYER

KOCH Norbert 5 5 4 4 KUSTER Hannah

BAROLI Thomas 5 10 8 4 PLECHINGER Christian

CELO Jan 5 15 8 0 KAINZ Ernst

BAROLI Thomas 5 20 10 2 KUSTER Hannah

KOCH Norbert 5 25 14 4 KAINZ Ernst

CELO Jan 5 30 20 6 PLECHINGER Christian

BAROLI Thomas 3 33 25 5 KAINZ Ernst

CELO Jan 7 40 33 8 KUSTER Hannah

KOCH Norbert 5 45 37 4 PLECHINGER Christian

Bahn 1 R: GERSCH Emil, GER / RAUSCH Lilli, GER

TSG FRIESENHEIM 45 37 KHC BAD KREUZNACH

BREITWIESER Carolin 5 5 5 5 VOGEL Joscha

ALLES Renate 5 10 8 3 ZEEH Axel

TIPPELT Sonja 1 11 14 6 VOGEL Markus

PLAGA Daniel 9 20 18 4 ZEEH Axel

TIPPELT Sonja 5 25 19 1 VOGEL Joscha

ALLES Renate 5 30 23 4 VOGEL Markus

TIPPELT Sonja 5 35 27 4 ZEEH Axel

PLAGA Daniel 5 40 32 5 VOGEL Markus

ALLES Renate 5 45 37 5 VOGEL Joscha

Bahn 8 R: HERZHOFF Julius, GER / BAPPERT Maxim, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 45 44 HC BAD DÜRKHEIM

CELO Jan 5 5 0 0 JUNG Gabriel

KOCH Norbert 5 10 6 6 TIPPELT Cedric

BAROLI Thomas 5 15 10 4 ANTONI Benedict

KOCH Norbert 3 18 15 5 JUNG Gabriel

CELO Jan 7 25 16 1 ANTONI Benedict

BAROLI Thomas 5 30 19 3 TIPPELT Cedric

KOCH Norbert 5 35 26 7 ANTONI Benedict

BAROLI Thomas 3 38 35 9 JUNG Gabriel

CELO Jan 7 45 44 9 TIPPELT Cedric

Bahn 1 R: GERSCH Emil, GER / PLAGA Lili, GER

KHC BAD KREUZNACH 45 30 TSV SPEYER

VOGEL Markus 5 5 5 5 PLECHINGER Christian

VOGEL Joscha 5 10 7 2 KAINZ Ernst

ZEEH Axel 5 15 11 4 KUSTER Hannah

VOGEL Markus 5 20 14 3 KAINZ Ernst

ZEEH Axel 5 25 22 8 PLECHINGER Christian

VOGEL Joscha 5 30 23 1 KUSTER Hannah

ZEEH Axel 5 35 29 6 KAINZ Ernst

VOGEL Markus 5 40 29 0 KUSTER Hannah

VOGEL Joscha 5 45 30 1 PLECHINGER Christian
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Bahn 8 R: RAUSCH Lilli, GER / BAPPERT Maxim, GER

HC BAD DÜRKHEIM 28 45 TSG FRIESENHEIM

JUNG Gabriel 2 2 4 4 PLAGA Daniel

TIPPELT Cedric 4 6 10 6 BREITWIESER Carolin

ANTONI Benedict 2 8 15 5 ALLES Renate

JUNG Gabriel 5 13 20 5 BREITWIESER Carolin

ANTONI Benedict 2 15 25 5 PLAGA Daniel

TIPPELT Cedric 1 16 30 5 ALLES Renate

ANTONI Benedict 3 19 35 5 BREITWIESER Carolin

JUNG Gabriel 5 24 40 5 ALLES Renate

TIPPELT Cedric 4 28 45 5 PLAGA Daniel

Bahn 1 R: GERSCH Emil, GER / PLAGA Lili, GER

KHC BAD KREUZNACH 45 40 TGM MAINZ-GONSENHEIM

VOGEL Markus 4 4 5 5 CELO Jan

VOGEL Joscha 3 7 10 5 BAROLI Thomas

ZEEH Axel 5 12 15 5 KOCH Norbert

VOGEL Markus 8 20 16 1 BAROLI Thomas

ZEEH Axel 4 24 25 9 CELO Jan

VOGEL Joscha 6 30 28 3 KOCH Norbert

ZEEH Axel 5 35 30 2 BAROLI Thomas

VOGEL Markus 4 39 34 4 KOCH Norbert

VOGEL Joscha 6 45 40 6 CELO Jan

Bahn 8 R: JUNG Gabriel, GER

TSV SPEYER 40 45 TSG FRIESENHEIM

KUSTER Hannah 2 2 5 5 ALLES Renate

PLECHINGER Christian 8 10 10 5 BREITWIESER Carolin

KAINZ Ernst 4 14 15 5 PLAGA Daniel

KUSTER Hannah 5 19 20 5 BREITWIESER Carolin

KAINZ Ernst 2 21 25 5 ALLES Renate

PLECHINGER Christian 8 29 30 5 PLAGA Daniel

KAINZ Ernst 3 32 35 5 BREITWIESER Carolin

KUSTER Hannah 2 34 40 5 PLAGA Daniel

PLECHINGER Christian 6 40 45 5 ALLES Renate
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER TSG FRIESENHEIM SW  

          PLAGA Daniel GER SW TSG Friesenheim 1985

          ALLES Renate GER SW TSG Friesenheim 1969

          TIPPELT Sonja GER SW TSG Friesenheim 1969

          BREITWIESER Carolin GER SW TSG Friesenheim 1999

2 GER KHC BAD KREUZNACH MR  

          VOGEL Markus GER MR KHC Bad Kreuznach 1969

          ZEEH Axel GER SW MTV Mainz 1954

          VOGEL Joscha GER MR KHC Bad Kreuznach 2002

3 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW  

          KOCH Norbert GER SN Dresdener FC 1986

          BAROLI Thomas GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1978

          CELO Jan GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1981

4 GER HC BAD DÜRKHEIM SW  

          TIPPELT Cedric GER SW TSG Friesenheim 2004

          JUNG Gabriel GER SW HC Bad Dürkheim 2004

          ANTONI Benedict GER SW HC Bad Dürkheim 2005

5 GER TSV SPEYER SW  

          KAINZ Ernst AUT SW TSV Speyer 1959

          PLECHINGER Christian GER SW TSV Speyer 1975

          KUSTER Hannah GER SW TSV Speyer 2000



Mainzer Rad

Mainz-Gonsenheim (GER)
24.08.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen open

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim
Document ID: FE_FIE_0017
24.08.2019 16:48 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TSG FRIESENHEIM SW  

      PLAGA Daniel SW TSG Friesenheim 1985

      ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969

      TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

      BREITWIESER Carolin SW TSG Friesenheim 1999

Silber GER KHC BAD KREUZNACH MR  

      VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 1969

      ZEEH Axel SW MTV Mainz 1954

      VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 2002

Bronze GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW  

      KOCH Norbert SN Dresdener FC 1986

      BAROLI Thomas SW TGM Mainz-Gonsenheim 1978

      CELO Jan SW TGM Mainz-Gonsenheim 1981


